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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 1924 + THERMO KING 1200 + LIFT + EURO 6

Konstruktion
Baujahr
Id
Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Léange
Konstruktion Breite
Konstruktion Hohe

Zubehor

Beschreibung

Kahl-/Tiefkhltransport
2016
TR1191

4x2

Automatik
658.713 km
Diesel

Euro 6

175 kW (238 PK)
19.000 kg
7.495 kg
11.505 kg
990 cm
260 cm
760 cm
250 cm
240 cm

Automat

Ladebordwand: dhollandia, 2500 kg

WDB960300310052874

K&uuml;hlger&auml;t Marke: Thermo King

= Weitere Informationen =

Kihimotor: Diesel und elektrisch
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